



Notat

Konkurranse: 2023-135 Forvaltning av elektrisk energi

Svar på spørsmål mottatt i Mercell

Nr.	
1.	<p>Spm.: Viser til Vedlegg 2, pkt. 2.4 Internfakturering og Vedlegg 3 Konkurransgrunnlag pkt. 3.1.3 hvor Møre og Romsdal fylkeskommune skriver at leverandør skal ha ansvar for all internfakturering av kraft og nettleie.</p> <p>«Energiforvalteren fakturerer hver virksomhet hos fylkeskommunen basert på en felles internpris eller et felles pristak avgjort av energiforvaltningsrådet. Internpris/pristak blir avtalefestet årlig mellom oppdragsgiver og energiforvalter i forkant av leveringsåret. Fakturaene skal være påført fakturareferanser definert av fylkeskommunen. • Resten av det finansielle resultatet blir fakturert/kreditert i sin helhet til fylkeskommunen månedlig»</p> <p>Normalen er at kraftleverandørene fakturerer kraft og nettleiekostnader basert på virkelig forbruk og pris, det finansielle resultatet blir fakturert eller kreditert i sin helhet månedlig og den reelle nettleiekostnaden viderefaktureres kunde</p> <p>Kan fylkeskommunen bekrefte at dette er en akseptabel løsning.</p> <p>Svar: Vedlegg 2, pkt. 2.4 Internfakturering og Vedlegg 3 Konkurransgrunnlag pkt. 3.1.3 omhandler internfakturering av kraft til brukerne til MRFK. Energiforvalter skal månedlig viderefakturere reelle nettleiekostnader til brukerne til MRFK. Energiforvalter skal også fakturere brukerne til MRFK for kraft basert på faktisk forbruk og pris så langt ikke prisen overstiger pristaket satt av Energiforvaltningsrådet. MRFK ønsker å ha muligheten, slik som i dag, til å kunne sette et pristak på kraftkostnaden brukerne blir fakturert for. Dersom kraftprisen overstiger pristaket satt av Energiforvaltningsrådet vil resterende kostnad bli fakturert MRFK sentralt sammen med det finansielle oppgjøret.</p>
2.	<p>Spm.: Vi har følgende spørsmål til kravspesifikasjon:</p> <p>Omfang, ref. kravspesifikasjon pkt 3.2.3 Beskrivelsen antyder at forespørselen inkluderer salg av konsesjonskraft. Stemmer det, og evt. hvor stort volum? Pris, pkt 2.2 - Skal fast honorar inkludere kostnader til tredjeparter (Nord Pool, eSett, Nasdaq)? - Skal fast honorar inkludere «råvarekost» for el.sertifikatene?</p>



	<p>Svar: Vi har ikke lengre konsesjonskraft som skal selges av energiforvalter – Kostnader til tredjepart skal være inkludert i fast honorar Kostnader til «råvarekost» for el.sertifikatene skal inkluderes i den kostnaden som energiforvalter fakturerer til brukerne når de fakturerer strømkostnadene og dermed ikke inkluderes i «fast honorar».</p>
3.	<p>Spm.: I Kravspesifikasjon pkt. 3.12 står det; «Det skal være Oppdragsgiver som er registret som kunde hos den enkelte kraft/nettleverandør, men fakturaadressen skal være Energiforvalterens aksesspunkt». Neste punkt står det; «Energiforvalteren skal betale og viderefakturere nettleie til oppdragsgiver». Førts punkt oppfattes som at kontantstrømmen ikke går via Energiforvalteren, men at tjenesteleverandør (Energiforvalter) godkjenner fakturaer på vegne av oppdragsgiver.</p> <ol style="list-style-type: none">1. Går all kontantstrøm for nettleie, kraftkjøp og prissikring direkte mellom leverandører og MR fylke, eller går noe av dette via Energiforvalteren?2. Er fakturering ut til hvert enkelt anlegg kun internfakturering, som administreres av Energiforvalter?3. Finnes kontrakter på levering av fysisk kraft til Fylket i dag, eller skal nye avtaler etableres? <p>Svar: 1 og 2: Vedlegg 3 Konkurransesgrunnlag pkt. 3.1.3 omhandler internfakturering av kraft til brukerne til MRFK. Energiforvalter skal månedlig viderefakturere reelle nettleiekostnader til brukerne til MRFK. Energiforvalter skal også fakturere brukerne til MRFK for kraft basert på faktisk forbruk og pris så langt ikke prisen overstiger pristaket satt av Energiforvaltningsrådet. MRFK ønsker å ha muligheten, slik som i dag, til å kunne sette et pristak på kraftkostnaden brukerne blir fakturert for. Dersom kraftprisen overstiger pristaket satt av Energiforvaltningsrådet vil resterende kostnad bli fakturert MRFK sentralt sammen med det finansielle oppgjøret</p> <p>2: Oppdragsgiver har i dag avtale om levering av elektrisk kraft til sine anlegg med dagens Energiforvalter. Dagens Energiforvalter har frem i tid også prissikret deler eller hele forbruket til Oppdragsgiver gjennom det finansielle kraftmarkedet.</p>
4.	<p>Spm.: Ref. Spm. nr. 2</p> <p>Når tredjepartskostnader øker i løpet av avtaleperioden, kan da fast honorar økes tilsvarende?</p> <p>Svar: Tredjepartskostnader som er nødvendig for å gjennomføre oppdraget skal inkluderes i honoraret.</p>



	Det vil ikke være mulig å øke honoraret i løpet av avtaleperioden dersom disse kostnadene øker.
5.	
6.	
7.	
8.	
9.	
10.	
11.	